2023年 6月 2日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

Financial Results for the FY2023 and

Convocation Notice of the 30th Annual Meeting of Shareholders (English version)

2023 年 3 月期決算短信及び第 30 回定時株主総会招集ご通知

英語版掲載のお知らせ

2022 年 3月期決算短信英語版掲載のお知らせ

Financial Results for the FY2023 (English version) and Convocation Notice of the 30th Annual

Meeting of Shareholders (English version) are posted on the English version of the website.

2023年 3月期決算短信（英語版）及び第 30回定時株主総会招集ご通知（英語版）を当社英語版

ウェブサイトに掲載いたしましたのでお知らせいたします。

以上

《お問い合わせ先》

 Email：ir@gala.jp

http://www.gala.jp/english/index.html
http://www.gala.jp/english/index.html
http://www.gala.jp/english/index.html